
 
 

UCHWAŁA NR X/74/2025 
RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Legnickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1)), art. 3 i 6, art. 8 -10 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 356), art. 211, 212 i 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 
i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 567.206,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 54.151,91 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 513.054,54 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.505.720,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.033.625,11 zł, z tego: 

1) zmniejsza się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 58.118,51 zł, z tego: 

a) zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 95.663,63 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 37.545,12 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.089.763,62 zł; 

3) zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 1.980,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 472.095,54 zł, z tego: 

1) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 472.095,54 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
12.880.608,12 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 763.785,50 zł, 

 
1) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1640



b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 153.295,27 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
4.951.433,43 zł, 

d) pożyczek i kredytów bankowych w kwocie 7.012.093,92 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu Powiatu Legnickiego o kwotę 938.514,20 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami na rok 2025 - zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego budżetu 
Powiatu Legnickiego na 2025 rok określonych w załączniku nr 8 do uchwały nr VIII/54/2024 Rady Powiatu 
Legnickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2025 - zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Powiatu Legnickiego na 
2025 rok określonych w załączniku nr 10 do uchwały nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2025 - zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji, które zostaną udzielone w roku 2025 określonych 
w załączniku nr 11 do uchwały nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2025 - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w roku 2025 określonych w załączniku nr 12 do 
uchwały nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia budżetu 
Powiatu Legnickiego na rok 2025 - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na 2025 rok środków pochodzących 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg określonych w załączniku nr 15 do uchwały nr VIII/54/2024 Rady 
Powiatu Legnickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 
2025 - zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 
2025 rok dla jednostki: Zakład Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu określonych w załączniku nr 16 do 
uchwały nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia budżetu 
Powiatu Legnickiego na rok 2025 - zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. W wyniku dokonanych zmian budżet Powiatu Legnickiego na 2025 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 164.130.636,40 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 128.911.165,79 zł;  
  2) dochody majątkowe w kwocie 35.219.470,61 zł.  
 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 177.011.244,52 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 127.901.054,92 zł;  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 49.110.189,60 zł.  
 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości -12.880.608,12 zł.  
 4. Przychody budżetu powiatu w wysokości 14.868.514,20 zł.  
 5. Rozchody budżetu powiatu w wysokości 1.987.906,08 zł.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1640



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 
Jan Antoni Łukasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1640



Dział Rozdział

1 2

755

75515

758

75802

75834

75835

852

85202

85205

85231

85295

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Legnickiego na 2025 rok

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 0,00 4 316,07 4 316,07

Pozostała działalność 0,00 0,00 4 316,07 4 316,07

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

10 962,00 -10 962,00 0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 10 962,00 -10 962,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
9 953 209,00 0,00 3 879,00 9 957 088,00

Domy pomocy społecznej 42 816 231,80 0,00 3 879,00 42 820 110,80

Pomoc społeczna 47 063 153,80 -10 962,00 26 195,07 47 078 386,87

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 1 906 922,35 1 906 922,35

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 906 922,35 1 906 922,35

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 398 232,43 398 232,43

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 398 232,43 -398 232,43 0,00 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 398 232,43 -398 232,43 398 232,43 398 232,43

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 906 922,35 -1 906 922,35 0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 906 922,35 -1 906 922,35 0,00 0,00

Różne rozliczenia 3 625 379,78 -2 305 154,78 2 305 154,78 3 625 379,78

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 11 685,84 11 685,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 93,00 93,00

Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 0,00 11 778,84 158 274,84

bieżące

Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 0,00 11 778,84 158 274,84

3 4 5 6 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/74/2025 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1640



Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

853

85311

855

85510

600

60014

710

71012

852

85203

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 311 812,08 -1 207 696,31 1 207 696,31 15 311 812,08

14 258 579,17

Ogółem: 163 563 429,95 -3 764 368,09 4 331 574,54 164 130 636,40

majątkowe razem: 34 706 416,07 -1 448 251,31 1 961 305,85 35 219 470,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

14 258 579,17 -1 207 696,31 1 207 696,31

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 0,00 15 314,00 15 314,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

240 000,00 -240 000,00 302 000,00 302 000,00

Ośrodki wsparcia 240 000,00 -240 000,00 317 314,00 317 314,00

Pomoc społeczna 240 000,00 -240 000,00 317 314,00 317 314,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 207 696,31 1 207 696,31

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 207 696,31 -1 207 696,31 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 207 696,31 -1 207 696,31 1 207 696,31 1 207 696,31

Działalność usługowa 1 207 696,31 -1 207 696,31 1 207 696,31 1 207 696,31

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

3 744 806,20 -555,00 436 295,54 4 180 546,74

Drogi publiczne powiatowe 18 520 570,90 -555,00 436 295,54 18 956 311,44

1 053 232,91

majątkowe

Transport i łączność 18 520 570,90 -555,00 436 295,54 18 956 311,44

bieżące razem: 128 857 013,88 -2 316 116,78 2 370 268,69 128 911 165,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 053 232,91 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 16 040,00 16 040,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 219 360,00 0,00 16 040,00 1 235 400,00

Rodzina 2 832 360,00 0,00 16 040,00 2 848 400,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

411 200,00 0,00 11 100,00 422 300,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 411 200,00 0,00 11 100,00 422 300,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 475 256,00 0,00 11 100,00 8 486 356,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1640



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

32 453 280,02 5 108 270,50 4 850 191,50          2 750,86    4 847 440,64      258 079,00                       -                        -                      -                        -      27 345 009,52 27 345 009,52                  -      

-2 004 522,20                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -      -2 004 522,20 -2 004 522,20                  -      

2 188 617,74                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -      2 188 617,74 2 188 617,74                  -      

32 637 375,56 5 108 270,50 4 850 191,50          2 750,86      4 847 440,64         258 079,00                       -                        -                      -                        -      27 529 105,06 27 529 105,06                  -      

32 450 529,16 5 105 519,64 4 847 440,64                    -        4 847 440,64         258 079,00                       -                        -                      -                        -      27 345 009,52 27 345 009,52                  -      

-2 004 522,20                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -      -2 004 522,20 -2 004 522,20                  -      

2 188 617,74                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -      2 188 617,74 2 188 617,74                  -      

32 634 624,70 5 105 519,64 4 847 440,64                    -      4 847 440,64      258 079,00                       -                        -                      -                        -      27 529 105,06 27 529 105,06                  -      

12 594 244,82                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -      12 594 244,82 12 594 244,82                  -      

-2 004 522,20                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -      -2 004 522,20 -2 004 522,20                  -      

2 129 831,74                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -      2 129 831,74 2 129 831,74                  -      

12 719 554,36                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -      12 719 554,36 12 719 554,36                  -      

930 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -      930 000,00 930 000,00                  -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         58 786,00                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -              58 786,00           58 786,00                     -      

       988 786,00                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -            988 786,00         988 786,00                     -      

20 314 809,42 19 365 416,78 18 624 309,62 14 458 040,81 4 166 268,81      188 107,16         513 000,00         40 000,00                    -                        -            949 392,64         949 392,64                     -      

-113 911,35 -113 911,35 -113 911,35 -113 663,63 -247,72                    -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         18 431,21           18 431,21           18 431,21                       -             18 431,21                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

20 219 329,28 19 269 936,64 18 528 829,48 14 344 377,18 4 184 452,30      188 107,16         513 000,00         40 000,00                    -                        -            949 392,64         949 392,64                     -      

17 846 102,26 16 896 709,62 16 754 709,62 14 438 040,81 2 316 668,81        22 000,00           80 000,00         40 000,00                    -                        -            949 392,64         949 392,64                     -      

-113 911,35 -113 911,35 -113 911,35 -113 663,63 -247,72                    -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

18 431,21 18 431,21 18 431,21                    -             18 431,21                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

17 750 622,12 16 801 229,48 16 659 229,48 14 324 377,18 2 334 852,30        22 000,00           80 000,00         40 000,00                    -                        -            949 392,64         949 392,64                     -      

838 524,00 838 524,00 838 524,00 838 524,00                    -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

-33 800,00 -33 800,00 -33 800,00 -33 800,00                    -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

804 724,00 804 724,00 804 724,00 804 724,00                    -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

2 026 937,88 2 026 937,88 2 026 937,88 2 026 937,88                    -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00                    -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

1 996 937,88 1 996 937,88 1 996 937,88 1 996 937,88                    -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

242 117,52 242 117,52 242 117,52 242 117,52                    -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

-34 863,63 -34 863,63 -34 863,63 -34 863,63                    -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       207 253,89         207 253,89         207 253,89         207 253,89                       -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Legnickiego na 2025 rok

                   -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

                   -      

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach      372 929,64                       -      

                   -      

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą      372 929,64                       -      

zmniejszenie                    -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
750 Administracja publiczna

przed zmianą      372 929,64    

po zmianach      372 929,64    

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

                   -      

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

                   -      

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
600 Transport i łączność

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/74/2025 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1640



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

       170 999,99         170 999,99         170 999,99                       -           170 999,99                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

-247,72 -247,72 -247,72                    -      -247,72                    -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       170 752,27         170 752,27         170 752,27                       -           170 752,27                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       516 009,00         516 009,00         516 009,00                       -           516 009,00                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         15 000,00           15 000,00           15 000,00                       -             15 000,00                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       531 009,00         531 009,00         531 009,00                       -           531 009,00                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         48 000,00           48 000,00           48 000,00                       -             48 000,00                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

           3 431,21             3 431,21             3 431,21                       -               3 431,21                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         51 431,21           51 431,21           51 431,21                       -             51 431,21                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       178 847,46         178 847,46         178 847,46         178 847,46                       -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00                    -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       163 847,46         163 847,46         163 847,46         163 847,46                       -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       146 496,00         146 496,00           75 445,44             2 155,00           73 290,44           71 050,56                       -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         11 699,84           11 699,84           11 699,84                       -             11 699,84                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       158 195,84         158 195,84           87 145,28             2 155,00           84 990,28           71 050,56                       -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       146 496,00         146 496,00           75 445,44             2 155,00           73 290,44           71 050,56                       -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         11 699,84           11 699,84           11 699,84                       -             11 699,84                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       158 195,84         158 195,84           87 145,28             2 155,00           84 990,28           71 050,56                       -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         11 685,84           11 685,84           11 685,84                       -             11 685,84                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         11 685,84           11 685,84           11 685,84                       -             11 685,84                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                14,00                  14,00                  14,00                       -                    14,00                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                14,00                  14,00                  14,00                       -                    14,00                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

28 699 419,41 23 780 885,80 11 542 925,36 9 825 207,73 1 717 717,63 11 865 112,24        26 096,20    346 752,00                 -                        -      4 918 533,61 4 918 533,61                  -      

-801 260,80 -801 260,80 -1 980,00 0,00 -1 980,00 -799 280,80                    -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

1 429 924,42 1 429 924,42                    -                         -                         -      1 427 944,42                    -             1 980,00                    -                        -                          -                         -                       -      

29 328 083,03 24 409 549,42 11 540 945,36 9 825 207,73 1 715 737,63 12 493 775,86        26 096,20    348 732,00                 -                        -      4 918 533,61 4 918 533,61                  -      

13 507 169,60 12 090 409,60      271 632,48         245 274,68           26 357,80    11 818 777,12                    -                        -                      -                        -      1 416 760,00 1 416 760,00                  -      

-799 280,80 -799 280,80                    -                         -                         -      -799 280,80                    -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

1 427 944,42 1 427 944,42                    -                         -                         -      1 427 944,42                    -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

14 135 833,22 12 719 073,22      271 632,48         245 274,68           26 357,80    12 447 440,74                    -                        -                      -                        -      1 416 760,00 1 416 760,00                  -      

11 818 777,12 11 818 777,12                    -                         -                         -      11 818 777,12                    -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

-799 280,80 -799 280,80                    -                         -                         -      -799 280,80                    -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

1 427 944,42 1 427 944,42                    -                         -                         -      1 427 944,42                    -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

12 447 440,74 12 447 440,74                    -                         -                         -      12 447 440,74                    -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

8 896 864,22 7 010 100,05 6 654 548,05 5 881 586,27      772 961,78                       -      8 800,00 346 752,00                 -                        -      1 886 764,17 1 886 764,17                  -      

-1 980,00 -1 980,00 -1 980,00                    -      -1 980,00                    -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

1 980,00 1 980,00                    -                         -                         -                         -                         -             1 980,00                    -                        -                          -                         -                       -      

8 896 864,22 7 010 100,05 6 652 568,05 5 881 586,27      770 981,78                       -      8 800,00 348 732,00                 -                        -      1 886 764,17 1 886 764,17                  -      

5 790,00 5 790,00                    -                         -                         -                         -                         -             5 790,00                    -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

              284,00                284,00                       -                         -                         -                         -                         -                284,00                    -                        -                          -                         -                       -      

           6 074,00             6 074,00                       -                         -                         -                         -                         -             6 074,00                    -                        -                          -                         -                       -      

  

po zmianach                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach 1 194 294,46                    -      

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

80115 Technika

przed zmianą 1 194 294,46                    -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach 2 059 128,38                    -      

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 059 128,38                    -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą                    -                         -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą                    -      

                   -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1640



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

              830,00                830,00                       -                         -                         -                         -                         -                830,00                    -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                36,00                  36,00                       -                         -                         -                         -                         -                  36,00                    -                        -                          -                         -                       -      

              866,00                866,00                       -                         -                         -                         -                         -                866,00                    -                        -                          -                         -                       -      

         83 000,00           83 000,00           83 000,00                       -             83 000,00                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

-          1 980,00    -        1 980,00    -        1 980,00                       -      -        1 980,00                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         81 020,00           81 020,00           81 020,00                       -             81 020,00                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         33 860,00           33 860,00                       -                         -                         -                         -                         -           33 860,00                    -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

           1 660,00             1 660,00                       -                         -                         -                         -                         -             1 660,00                    -                        -                          -                         -                       -      

         35 520,00           35 520,00                       -                         -                         -                         -                         -           35 520,00                    -                        -                          -                         -                       -      

52 093 589,39 51 099 931,39 50 884 121,39 38 640 225,00 12 243 896,39        31 000,00         184 810,00                      -                      -                        -      993 658,00 993 658,00                  -      

-312 987,70 -12 987,70 -12 987,70                    -      -12 987,70                    -                         -                        -                      -                        -      -300 000,00 -300 000,00                  -      

612 341,77 24 341,77 24 341,77 18 000,00 6 341,77                    -                         -                        -                      -                        -      588 000,00 588 000,00                  -      

52 392 943,46 51 111 285,46 50 895 475,46 38 658 225,00 12 237 250,46        31 000,00         184 810,00                      -                      -                        -      1 281 658,00 1 281 658,00                  -      

45 575 865,00 44 882 207,00 44 704 647,00 33 459 807,00 11 244 840,00                    -           177 560,00                      -                      -                        -      693 658,00 693 658,00                  -      

-2 025,70 -2 025,70 -2 025,70                    -      -2 025,70                    -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

2 025,70 2 025,70 2 025,70                    -      2 025,70                    -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

45 575 865,00 44 882 207,00 44 704 647,00 33 459 807,00 11 244 840,00                    -           177 560,00                      -                      -                        -            693 658,00         693 658,00                     -      

883 105,00 883 105,00 883 105,00                    -      883 105,00                    -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

-2 025,70 -2 025,70 -2 025,70                    -      -2 025,70                    -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

2 025,70 2 025,70 2 025,70                    -      2 025,70                    -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

883 105,00 883 105,00 883 105,00                    -      883 105,00                    -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

4 518 271,00 4 218 271,00 4 213 021,00 3 516 741,00 696 280,00                    -               5 250,00                      -                      -                        -      300 000,00 300 000,00                  -      

-300 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -      -300 000,00 -300 000,00                  -      

588 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -      588 000,00 588 000,00                  -      

4 806 271,00 4 218 271,00 4 213 021,00 3 516 741,00      696 280,00                       -               5 250,00                      -                      -                        -      588 000,00 588 000,00                  -      

300 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -      300 000,00 300 000,00                  -      

-300 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -      -300 000,00 -300 000,00                  -      

588 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -      588 000,00 588 000,00                  -      

588 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -      588 000,00 588 000,00                  -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         18 000,00           18 000,00           18 000,00           18 000,00                       -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         18 000,00           18 000,00           18 000,00           18 000,00                       -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         18 000,00           18 000,00           18 000,00           18 000,00                       -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         18 000,00           18 000,00           18 000,00           18 000,00                       -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         10 962,00           10 962,00           10 962,00                       -             10 962,00                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

-10 962,00 -10 962,00 -10 962,00                    -      -10 962,00                    -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         10 962,00           10 962,00           10 962,00                       -      10 962,00                    -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

-10 962,00 -10 962,00 -10 962,00                    -      -10 962,00                    -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         17 829,00           17 829,00           17 829,00           17 829,00                       -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

           4 316,07             4 316,07             4 316,07                       -               4 316,07                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         22 145,07           22 145,07           22 145,07           17 829,00             4 316,07                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

           4 316,07             4 316,07             4 316,07                       -               4 316,07                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

           4 316,07             4 316,07             4 316,07                       -               4 316,07                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

 

   

po zmianach                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą                    -                         -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
85295 Pozostała działalność

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

852 Pomoc społeczna

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4797
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą                    -                         -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą                    -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1640



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

12 005 628,37 11 705 628,37 11 067 931,00 10 109 817,00      958 114,00         630 197,37             7 500,00                      -                      -                        -            300 000,00         300 000,00                     -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         11 347,72           11 347,72                247,72                       -                  247,72           11 100,00                       -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

12 016 976,09 11 716 976,09 11 068 178,72 10 109 817,00      958 361,72         641 297,37             7 500,00                      -                      -                        -            300 000,00         300 000,00                     -      

734 076,70 434 076,70 18 966,00 18 966,00                    -           415 110,70                       -                        -                      -                        -            300 000,00         300 000,00                     -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         11 347,72           11 347,72                247,72                       -                  247,72           11 100,00                       -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       745 424,42         445 424,42           19 213,72           18 966,00                247,72         426 210,70                       -                        -                      -                        -            300 000,00         300 000,00                     -      

       411 200,00         411 200,00                       -                         -                         -           411 200,00                       -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         11 100,00           11 100,00                       -                         -                         -             11 100,00                       -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       422 300,00         422 300,00                       -                         -                         -           422 300,00                       -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

              247,72                247,72                247,72                       -                  247,72                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

              247,72                247,72                247,72                       -                  247,72                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

8 914 710,88 8 914 710,88 4 235 400,88 3 559 292,00 676 108,88 2 046 510,00 2 632 800,00                   -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       466 040,00         466 040,00           16 040,00                       -             16 040,00         450 000,00                       -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

9 380 750,88 9 380 750,88 4 251 440,88 3 559 292,00 692 148,88 2 496 510,00 2 632 800,00                   -                      -                        -                          -                         -                       -      

4 383 145,88 4 383 145,88 2 901 345,88 2 285 823,00 615 522,88 1 400 000,00 81 800,00                   -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

466 040,00 466 040,00 16 040,00                    -             16 040,00         450 000,00                       -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

4 849 185,88 4 849 185,88 2 917 385,88 2 285 823,00      631 562,88    1 850 000,00        81 800,00                      -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       450 000,00         450 000,00                       -                         -                         -           450 000,00                       -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       450 000,00         450 000,00                       -                         -                         -           450 000,00                       -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         17 986,88           17 986,88           17 986,88                       -             17 986,88                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

           5 000,00             5 000,00             5 000,00                       -               5 000,00                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         22 986,88           22 986,88           22 986,88                       -             22 986,88                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       148 320,00         148 320,00         148 320,00                       -           148 320,00                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

         11 040,00           11 040,00           11 040,00                       -             11 040,00                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

       159 360,00         159 360,00         159 360,00                       -           159 360,00                       -                         -                        -                      -                        -                          -                         -                       -      

175 505 523,87 126 867 429,81 105 699 165,05 79 597 871,22 26 101 293,83 15 396 056,33 3 405 914,52 1 162 486,91                 -      1 203 807,00 48 638 094,06 48 638 094,06                  -      

-3 232 682,05 -928 159,85 -128 879,05 -113 663,63 -15 215,42 -799 280,80                    -                        -                      -                        -      -2 304 522,20 -2 304 522,20                  -      

4 738 402,70 1 961 784,96 70 760,54 18 000,00 52 760,54 1 889 044,42                    -             1 980,00                    -                        -      2 776 617,74 2 776 617,74                  -      

177 011 244,52 127 901 054,92 105 641 046,54 79 502 207,59 26 138 838,95 16 485 819,95 3 405 914,52 1 164 466,91                 -      1 203 807,00 49 110 189,60 49 110 189,60                  -      

   

                   -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach 15 535 484,31                    -      

Wydatki razem:

przed zmianą 15 535 484,31                    -      

zmniejszenie

po zmianach                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

855 Rodzina

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

2510

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą                    -                         -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1640



Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

2 3 4 5 6

13 930 000,00 938 514,20 14 868 514,20

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 760 833,50 2 952,00 763 785,50

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

906 153 295,27 0,00 153 295,27

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 4 015 871,23 935 562,20 4 951 433,43

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym
952 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00

 

1

Zmiany w planie przychodów budżetu 

Powiatu Legnickiego na 2025 rok

1

Przychody ogółem:

3

Lp.

2

4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/74/2025 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1640



DOCHODY:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 228 722,00 11 354,07 4 240 076,07

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
0,00 18 000,00 18 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 18 000,00 18 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 962,00 -10 962,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

10 962,00 -10 962,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 316,07 4 316,07

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 4 316,07 4 316,07

7 280 763,86 11 354,07 7 292 117,93

WYDATKI:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 228 722,00 11 354,07 4 240 076,07

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
0,00 18 000,00 18 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 18 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 962,00 -10 962,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
10 962,00 -10 962,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 316,07 4 316,07

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 316,07 4 316,07

7 280 763,86 11 354,07 7 292 117,93

Razem:

Razem:

Zmiany w planie dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

powiatowi ustawami na 2025 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/74/2025 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1640



Fundusz Pracy
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Dolnośląskiego

Terenowy 

Fundusz Ochrony 

Gruntów Rolnych 

Unia Europejska Budżet Państwa 
Budżet Wojewody 

Dolnośląskiego 
WFOŚiGW Gmina, Miasto Powiat

1. 600,60014 Zimowe utrzymanie dróg Gmina Milkowice Gmina Miłkowice Przed zmianą 87 917,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 600,60014 Zimowe utrzymanie dróg Miasto i GminaProchowice
Miasto i Gmina 

Prochowice 
Przed zmianą 4 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 600,60014 Zimowe utrzymanie dróg Miasto Chojnów Miasto Chojnów Przed zmianą 77 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 600,60014 Remont drogi powiatowej nr 2212D w m. Biała
Gmina Chojnów, 

RFRD
Przed zmianą 1 240 500,00 0,00 620 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 125,00 0,00

5. 600,60014 Piotrówek droga dojazdowa do gruntów rolnych
Gmina Kunnice, 

TFOGR
Przed zmianą 710 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 250,00 0,00

6. 600,60014 Strupice droga dojazdowa do gruntów rolnych
Gmina Chojnów,

TFOGR
Przed zmianą 769 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 500,00 0,00

7. 600,60014

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu poprzez budowę wyniesionych 

przejść dla pieszych

Gmina Miłkowice,

RFRD
Przed zmianą 500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00

8. 600,60014

Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi powiatowej 

nr 2180D w m. Pątnów Legnicki w ramach zadania 

pn. "Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla 

pieszych w m. Pątnów Legnicki

Gmina Kunice,

RFRD
Przed zmianą 770 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 500,00 0,00

Przed zmianą 3 704 031,05 0,00 0,00 3 125 661,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 184,74 0,00

Zmiana 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00

Po zmianie 3 704 031,06 0,00 0,00 3 125 661,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 184,75 0,00

10. 600,60014

Modernizacja drogi powiatowej nr 1250D na odcinku 

Miłogostowice-Dobrzejów wraz z budową chodnika z 

odwodnieniem w miejscowości Miłogostowice

Gmina Kunice,

Gmina Miłkowice,

RFPŁ

Przed zmianą 3 438 755,91 0,00 0,00 2 291 892,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 431,70 0,00

11. 600,60014
Modernizacja drogi powiatowej nr 2206D w 

miejscowości Winnica

Gmina Krotoszyce,

RFPŁ
Po zmianie 4 292 178,85 0,00 0,00 4 003 888,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 478,81 0,00

12. 600,60014
Rozbudowy układu komunikacyjnego w obrębie 

autostrady A4

Gmina Legnickie 

Pole, RFPŁ
Przed zmianą 4 467 238,33 0,00 0,00 3 799 321,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 999,37 0,00

13. 600,60014
Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi powiatowej 

nr 2176D od m. Gniewomierz do m. Legnickie Pole

Gmina Legnickie 

Pole
Przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

14. 600,60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2194D od Rzeszotar 

do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2210D do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 333 w m. 

Rzeszotary

Gmina Miłkowice Przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

15. 600,60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2179D 

w miejscowości Kunice
Gmina Kunice Przed zmianą 299 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 507,00 0,00

WyszczególnienieLp. Zadanie Wydatki

9. 600,60014
Gmina Miłkowice,

RFPŁ

Modernizacja drogi powiatowej nr 2611D 

Gniewomirowice-Goślinów

Dochody

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                

(art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych)

Zmiany w planie dochodów i wydatków na 2025 rok                                                                                                                                                                                                                          

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/74/2025 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1640



Fundusz Pracy
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Dolnośląskiego

Terenowy 

Fundusz Ochrony 

Gruntów Rolnych 

Unia Europejska Budżet Państwa 
Budżet Wojewody 

Dolnośląskiego 
WFOŚiGW Gmina, Miasto Powiat

WyszczególnienieLp. Zadanie Wydatki

Dochody

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

16. 600,60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 2184D relacji 

Prochowice-Dąbie w zakresie budowy chodnika
Gmina Prochowice Po zmianie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

17. 600,60014
Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2204D 

i 2190D relacji Wilczyce-Krajów
Gmina Krotoszyce Przed zmianą 39 489,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 744,58 0,00

18. 600,60014
Modernizacja drogi powiatowej w miejscowości 

Dobroszów
Gmina Chojnów Przed zmianą 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 0,00

19. 600,60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 2198D w zakresie 

wykonania odwodnienia w m. Jaśkowice Legnickie
Gmina Kunice Przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

20. 600,60014
Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi Raczkowa-

Księginice

Gmina Legnickie 

Pole
Przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00

21. 600,60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 2211D na odcinku 

Zamienice-Rokitki
Gmina Chojnów Po zmianie 458 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 395,00 0,00

22. 600,60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2210D 

Jakuszów-Rzeszotary
Gmina Miłkowice Przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

Po zmianie 241 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -555,00 0,00

Po zmianie 241 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 445,00 0,00

24. 600,60014
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 

2203D w miejscowości Złotniki
Gmina Krotoszyce Po zmianie 166 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

25. 600,60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2203D w 

m. Nowa Wieś Legnicka

Gmina Legnickie 

Pole
Przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00

26. 600,60014

Dotacja celowa dla Gminy Krotoszyce na zad. pn. 

"Modernizacja infrastruktury drogowej gminnej i 

powiatowej na terenie gminy Krotoszyce"

Gmina Krotoszyce Po zmianie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 600,60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 2209D na odcinku 

od DK94 do Jezierzan
Gmina Miłkowice Po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 970,00 0,00

28. 600,60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1227D od Kochlic 

do Głuchowic"(granica Powiatu)
Gmina Miłkowice Po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 0,00

29. 600,60014

Dotacja z Gminy Kunice na realizację zad. pn. 

"Przebudowa i rozbudowa skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 2179D i 2198D w m. Jaśkowice 

Legnickie"

Gmina Kunice Po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 575,00 0,00

30. 600,60014
Dotacja dla Gminy Ruja na "Remont dróg gminnych i 

powiatowych na terenie Gminy Ruja
Gmina Ruja Po zmianie 87 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 600,60014

Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w 

miejscowości Prochowice w zakresie budowy 

przejścia dla pieszych w ramach zad. "Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego w obrębie 

skrzyżowania dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w 

miejscowości Prochowice"

Gmina Prochowice Po zmianie 950 558,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32. 600,60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2178D od 

skrzyżowania z ul. Szczęśliwą w m. Ziemnice do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 2198D w m. 

Grzybiany

Gmina Kunice Po zmianie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 2 129 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 295,53 0,00

Po zmianie 2 129 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 295,53 0,00

34. 750,75095

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania wspólnego stanowiska Powiatowego 

Rzecznika Konsumentów dla Miasta Legnicy i 

Powiatu Legnickiego

Miasto Legnica Przed zmianą 153 570,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35. 750,75095

Opracowanie strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego na lata 2021-2027

Gmina Legnica 

(Lider), Gminy i 

Powiaty Legnicko-

Głogowskiego 

obszaru 

funkcjonalnego 

Przed zmianą 12 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Prochowice
Przebudowa drogi powiatowej nr 2222D, ul. 

Wrocławska w Prochowicach
600,6001433.

600,6001423. Gmina Chojnów

Przebudowa drogi powiatowej nr 2216D na odcinku 

od skrzyżowania Gołocin/Pawlikowice do drogi 

wojewódzkiej nr 328

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1640



Fundusz Pracy
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Dolnośląskiego

Terenowy 

Fundusz Ochrony 

Gruntów Rolnych 

Unia Europejska Budżet Państwa 
Budżet Wojewody 

Dolnośląskiego 
WFOŚiGW Gmina, Miasto Powiat

WyszczególnienieLp. Zadanie Wydatki

Dochody

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Przed zmianą 40 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmiana 42 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37. 801,80195

Porozumienie z Gminą Legnica na badania 

specjalistyczne w Centrum Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej i Doskonalenia Nauczycieli

Gmina Legnica Po zmianie 46 335,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38. 852,85220
Dotacja dla Powiatu Lubańskiego w sprawie 

poradnictwa prawnego i socjalnego 
Powiat Lubański Przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39. 853,85311

Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów 

uczestnictwa mieszkańca Powiatu Legnickiego w 

rehabilitacji w WTZ na terenie Powiatu Lubińskiego

Powiat Lubiński Po zmianie 3 910,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 411 200,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 11 100,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 422 300,00 0,00 0,00 0,00 422 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41. 853,85333
Współfinansowanie  kosztów funkcjonowania 

Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy
Gmina Legnica Po zmianie 10 027 525,00 587 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 270 092,00 0,00

42. 853,85395
Umowa o dofinansowanie kosztów działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w 2025 roku

Miasto Chojnów, 

Gmina Legnickie 

Pole

Po zmianie 215 086,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43. 854,85415
Projekt pn.Dolnośląski program pomocy uczniom 

niepełnosprawnym "Sprawny uczeń"

Unia Europejska,

Budżet Państwa,

Wojewoda 

Dolnośląski 

Po zmianie 55 240,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 481,55 4 067,44 14 691,92 0,00 0,00 0,00

44.
855,85504,  

85508

Porozumienie z Gminami i Powiatami z tytułu 

pobytu dzieci w rodzinach zastępczych i rodzinnych 

domach dziecka

Powiaty Przed zmianą 646 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00

45. 855,85510

Porozumienie z Gminami i Powiatami z tytułu 

pobytu dzieci w Placówkach Opiekuńczo-

Wychowawczych

Gminy, Powiaty Po zmianie 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46. 900,90004 Park pomników przyrody w Chojnowie
Miasto Chojnów, 

WFOŚiGW
Przed zmianą 943 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 767,00 27 513,00 0,00

47. 921,92116
Umowa o dofinansowanie kosztów działalności 

powiatowej biblioteki publicznej 
Gmina Legnica Przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 38 786 554,25 587 840,00 1 255 250,00 13 220 764,70 411 200,00 500 000,00 68 961,55 4 067,44 14 691,92 848 767,00 10 352 536,20 590 000,00

Zmiana 2 142 911,14 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 740,54 0,00

Po zmianie 40 929 465,39 587 840,00 1 255 250,00 13 220 764,70 422 300,00 500 000,00 68 961,55 4 067,44 14 691,92 848 767,00 10 788 276,74 590 000,00

Razem

Dotacja podmiotowa dla Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Legnickim Polu na dofinansowanie 

kosztów działalności bieżącej

853,8531140.

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Dolnośląskiego

Projekt "Zawodowcy Dolnego Śląska BIS"801,8011536.

Europejski Fundusz 

Społeczny Plus,

Unia Producentów i 

Pracodawców 

Przemysłu 

Mięsnego,

Samorząd 

Województwa 

Dolnośląskiego,

Powiat Lubiński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1640



RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

WOJEWÓDZKI 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI 

WODNEJ 

PFRON
UNIA 

EUROPEJSKA

BUDŻET 

PAŃSTWA 
GMINY 

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo Przed zmianą 11 374 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 237 844,00 4 137 049,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
Przed zmianą 11 374 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 237 844,00 4 137 049,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 7 237 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 237 844,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Scalenie gruntów wsi Niedźwiedzice, Gmina 

Chojnów, Powiat Legnicki
Przed zmianą 7 237 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 237 844,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 4 137 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 137 049,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Scalenie gruntów wsi Niedźwiedzice, Gmina 

Chojnów, Powiat Legnicki
Przed zmianą 4 137 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 137 049,00 0,00 0,00

Przed zmianą 27 345 009,52 1 645 833,50 13 220 764,70 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 602 741,20 8 386 461,98

Zmiana 184 095,54 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 740,54 -254 597,00

Po zmianie 27 529 105,06 1 648 785,50 13 220 764,70 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 038 481,74 8 131 864,98

Przed zmianą 27 345 009,52 1 645 833,50 13 220 764,70 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 602 741,20 8 386 461,98

Zmiana 184 095,54 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 740,54 -254 597,00

Po zmianie 27 529 105,06 1 648 785,50 13 220 764,70 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 038 481,74 8 131 864,98

Przed zmianą 12 594 244,82 1 645 833,50 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 602 741,20 6 856 461,98

Zmiana 125 309,54 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 740,54 -313 383,00

Po zmianie 12 719 554,36 1 648 785,50 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 038 481,74 6 543 078,98

Piotrówek droga dojazdowa do gruntów rolnych Przed zmianą 710 500,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 250,00 235 250,00

Strupice droga dojazdowa do gruntów rolnych Przed zmianą 769 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 500,00 254 500,00

Po zmianie 1 859 918,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 918,13

Zmiana -1 859 918,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 859 918,13

Po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi powiatowej 

nr 2180D w m. Pątnów Legnicki w ramach zadania 

pn. "Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla 

pieszych w m. Pątnów Legnicki

Przed zmianą 770 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 500,00 192 500,00

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu poprzez budowę wyniesionych 

przejść dla pieszych

Przed zmianą 500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

Modernizacja elementów bezpieczeństwa na 

obiektach mostowych
Przed zmianą 500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Przed zmianą 578 369,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 184,74 189 184,76

Zmiana 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00

Po zmianie 578 369,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 184,75 189 184,76

Drogi publiczne powiatowe

Modernizacja dróg powiatowych

6050

600

60014

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność2.

WYSZCZEGÓLNIENIE

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Legnickiego na 2025 rok

Lp. Dział Rozdział

FINANSOWANIE

OGÓŁEM
Jednostka 

organizacyjna 
§ NAZWA ZADANIA

Modernizacja drogi powiatowej nr 2611D 

Gniewomirowice-Goślinów

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/74/2025 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1640



RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

WOJEWÓDZKI 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI 

WODNEJ 

PFRON
UNIA 

EUROPEJSKA

BUDŻET 

PAŃSTWA 
GMINY 

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WYSZCZEGÓLNIENIELp. Dział Rozdział

FINANSOWANIE

OGÓŁEM
Jednostka 

organizacyjna 
§ NAZWA ZADANIA

Modernizacja drogi powiatowej nr 1250D na 

odcinku Miłogostowice-Dobrzejów wraz z budową 

chodnika z odwodnieniem w miejscowości 

Miłogostowice

Przed zmianą 1 146 863,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 431,70 573 431,71

Modernizacja drogi powiatowej nr 2206D w 

miejscowości Winnica
Po zmianie 288 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 478,81 203 811,35

Rozbudowy układu komunikacyjnego w obrębie 

autostrady A4
Przed zmianą 667 916,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 999,37 467 917,00

Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi powiatowej 

nr 2176D od m. Gniewomierz do m. Legnickie Pole
Przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2194D od 

Rzeszotar do skrzyżowania z drogą powiatową nr 

2210D do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 

333 w m. Rzeszotary

Przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 

2179D w miejscowości Kunice
Przed zmianą 299 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 507,00 149 506,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2184D relacji 

Prochowice-Dąbie w zakresie budowy chodnika
Po zmianie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 

2204D i 2190D relacji Wilczyce-Krajów
Przed zmianą 39 489,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 744,58 19 744,58

Modernizacja drogi powiatowej w miejscowości 

Dobroszów
Przed zmianą 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2198D w zakresie 

wykonania odwodnienia w m. Jaśkowice Legnickie
Przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi Raczkowa-

Księginice
Przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2211D na 

odcinku Zamienice-Rokitki
Po zmianie 458 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 395,00 229 395,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 

2210D Jakuszów-Rzeszotary
Przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2180D w zakresie 

zabudowy odcinków rowów w m. Szczytniki nad 

Kaczawą

Przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2203D w 

m. Nowa Wieś Legnicka
Przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 

2203D w miejscowości Złotniki
Po zmianie 166 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 91 236,00

Przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Zmiana -144 604,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 604,07

Po zmianie 155 395,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 395,93

Przebudowa odcinków dróg powiatowych w 

zakresie ich odwodnienia
Przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 

2194D w m. Goliszów
Po zmianie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

Przed zmianą 241 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 91 215,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -555,00 555,00

Po zmianie 241 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 445,00 91 770,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2178D od 

skrzyżowania z ul. Szczęśliwą w m. Ziemnice do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 2198D w m. 

Grzybiany

Po zmianie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Przebudowa odcinków dróg powiatowych w 

zakresie usuwania przełomów

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Przebudowa drogi powiatowej nr 2216D na 

odcinku od skrzyżowania Gołocin/Pawlikowice do 

drogi wojewódzkiej nr 328

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1640



RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

WOJEWÓDZKI 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI 

WODNEJ 

PFRON
UNIA 

EUROPEJSKA

BUDŻET 

PAŃSTWA 
GMINY 

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WYSZCZEGÓLNIENIELp. Dział Rozdział

FINANSOWANIE

OGÓŁEM
Jednostka 

organizacyjna 
§ NAZWA ZADANIA

Przed zmianą 8 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 586,00

Zmiana 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60

Po zmianie 8 586,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 586,60

Przed zmianą 950 558,39 760 833,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 724,89

Zmiana 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 952,00

Po zmiane 950 558,39 763 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 772,89

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 

2210D od końca miejscowości Miłkowice do 

miejscowości Jakuszów w ramach inwestycji 

"Modernizacja drogi powiatowej nr 2210D od 

miejscowości Miłkowice do m. Jakuszów"

Po zmianie 29 999,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 999,70

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 2 129 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 295,53 1 693 535,60

Po zmianie 2 129 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 295,53 1 693 535,60

Przed zmianą 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00

Zmiana 58 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 786,00

Po zmianie 988 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 786,00

Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Zmiana 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Po zmianie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Zakup rębaka Po zmianie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00

Zakup koparko-ładowarki Przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 8 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 786,00

Po zmianie 8 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 786,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Przed zmianą 13 220 764,70 0,00 13 220 764,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2611D 

Gniewomirowice-Goślinów
Przed zmianą 3 125 661,55 0,00 3 125 661,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 1250D na 

odcinku Miłogostowice-Dobrzejów wraz z budową 

chodnika z odwodnieniem w miejscowości 

Miłogostowice

Przed zmianą 2 291 892,50 0,00 2 291 892,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2206D w 

miejscowości Winnica
Przed zmianą 4 003 888,69 0,00 4 003 888,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowy układu komunikacyjnego w obrębie 

autostrady A4
Przed zmianą 3 799 321,96 0,00 3 799 321,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne relizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Po zmianie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Dotacja celowa dla Gminy Krotoszyce na zad. pn. 

"Modernizacja infrastruktury drogowej gminnej i 

powiatowej na terenie gminy Krotoszyce"

Po zmianie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D 

w miejscowości Prochowice w zakresie budowy 

przejścia dla pieszych w ramach zad. "Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego w obrębie 

skrzyżowania dróg powiatowych nr 2222D i 2223D 

w miejscowości Prochowice"

Przebudowa drogi powiatowej nr 2222D, ul. 

Wrocławska w Prochowicach

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Przebudowa drogi powiatowej nr 2611D w 

miejscowości Jezierzany

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup radarowych urzadzeń do pomiaru prędkości

Zakup nieruchomości niezabudowanej położonej w 

obrębie Pątnów gminy Chojnów zwiększającej 

wartość inwestycji realizowanej na drodze 

powiatowej nr 2216D na odcinku DK94 do 

skrzyżowania Gołocin/Pawlikowice

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1640



RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

WOJEWÓDZKI 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI 

WODNEJ 

PFRON
UNIA 

EUROPEJSKA

BUDŻET 

PAŃSTWA 
GMINY 

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WYSZCZEGÓLNIENIELp. Dział Rozdział

FINANSOWANIE

OGÓŁEM
Jednostka 

organizacyjna 
§ NAZWA ZADANIA

3. 630 Turystyka Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

63095 Pozostała działalność Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Opracowanie koncepcji przebiegu i urządzenia tras 

rowerowych w Powiecie Legnickim
Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

4. 710 Działalność usługowa Przed zmianą 1 728 533,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 696,31 0,00 0,00 520 836,98

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii Przed zmianą 1 728 533,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 696,31 0,00 0,00 520 836,98

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 1 207 696,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 696,31 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Modernizacja i rozbudowa systemów 

dziedzinowychy oraz e-usług wraz z pozyskaniem 

danych do baz danych BDOT500 i GESUT w 

ramach projektu Platform Elektronicznych Usług 

Geodezyjnych PEUGII

Przed zmianą 288 324,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 324,74 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Modernizacja i rozbudowa systemów 

dziedzinowychy oraz e-usług wraz z pozyskaniem 

danych do baz danych EGiB w ramach projektu 

Platform Elektronicznych Usług Geodezyjnych 

PEUGII

Przed zmianą 919 371,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 371,57 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 520 836,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 836,98

Modernizacja i rozbudowa systemów 

dziedzinowychy oraz e-usług wraz z pozyskaniem 

danych do baz danych BDOT500 i GESUT w 

ramach projektu Platform Elektronicznych Usług 

Geodezyjnych PEUGII

Przed zmianą 123 567,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 567,74

Modernizacja i rozbudowa systemów 

dziedzinowychy oraz e-usług wraz z pozyskaniem 

danych do baz danych EGiB w ramach projektu 

Platform Elektronicznych Usług Geodezyjnych 

PEUGII

Przed zmianą 397 269,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 269,24

5. 750 Administracja publiczna Po zmianie 949 392,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,92 54 857,31 0,00 606 534,41

75020 Starostwa powiatowe Po zmianie 949 392,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,92 54 857,31 0,00 606 534,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 256 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 625,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Modernizacja węzła cieplnego w budynku niskim 

Starostwa Powiatowego w Legnicy
Po zmianie 256 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 625,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 288 000,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,92 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" Po zmianie 288 000,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,92 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 84 928,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 857,31 0,00 30 071,41

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" Po zmianie 84 928,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 857,31 0,00 30 071,41

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
Przed zmianą 319 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 838,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup zestawów komputerowych na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Legnicy
Przed zmianą 319 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 838,00

 

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1640



RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

WOJEWÓDZKI 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI 

WODNEJ 

PFRON
UNIA 

EUROPEJSKA

BUDŻET 

PAŃSTWA 
GMINY 

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WYSZCZEGÓLNIENIELp. Dział Rozdział

FINANSOWANIE

OGÓŁEM
Jednostka 

organizacyjna 
§ NAZWA ZADANIA

6. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
Przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji Przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

Przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup sprzętu na potrzeby Komendy Powiatowej 

Policji
Przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowee Przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
Przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup namiotu pneumatycznego celem doposażenia 

magazynu przeciwpowodziowego
Przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

7. 801 Oświata i wychowanie Po zmianie 4 918 533,61 0,00 810 986,00 0,00 0,00 0,00 1 441 389,86 0,00 0,00 2 666 157,75

80102 Szkoły podstawowe specjalne Po zmianie 1 416 760,00 0,00 810 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 774,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 605 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 774,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Adaptacja pomieszczeń budynku PZS w Chojnowie 

na potrzeby utworzenia Szkoły Specjalnej w ramach 

zadania pn. "Utworzenie Szkoły Specjalnej w 

Powiecie Legnickim"

Po zmianie 605 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 774,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Przed zmianą 810 986,00 0,00 810 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Adaptacja pomieszczeń budynku PZS w Chojnowie 

na potrzeby utworzenia Szkoły Specjalnej w ramach 

zadania pn. "Utworzenie Szkoły Specjalnej w 

Powiecie Legnickim"

Przed zmianą 810 986,00 0,00 810 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika Przed zmianą 1 886 764,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 006,12 0,00 0,00 1 050 758,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 692 469,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 469,71

Modernizacja instalacji elektrycznych w budynku 

szkoły przy ulicy Wojska Polskiego 16 w 

Powiatowym Zespole Szkół w Chojnowie

Przed zmianą 191 211,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 211,43

Wykonanie nowych posadzek w budynku szkoły 

przy ul. Wojska Polskiego
Przed zmianą 141 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 696,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku szkoły 

Powiatowego Zespołu Szkół w Chojnowie przy ul. 

Wojska Polskiego 16 w zakresie budowy 

bulodromu, placu do gry w koszykówkę, wymiany 

części istniejącej nawierzchni utwardzonej oraz 

wykonania ścieżek i aranżacji zieleni

Przed zmianą 359 562,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 562,28

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 836 006,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 006,12 0,00 0,00 0,00

Powiatowy 

Zespół Szkół w 

Chojnowie

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w 

Chojnowie
Przed zmianą 836 006,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 006,12 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 358 288,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 288,34

Powiatowy 

Zespół Szkół w 

Chojnowie

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w 

Chojnowie
Przed zmianą 358 288,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 288,34

Powiatowy 

Zespół Szkół w 

Chojnowie

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1640



RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

WOJEWÓDZKI 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI 

WODNEJ 

PFRON
UNIA 

EUROPEJSKA

BUDŻET 

PAŃSTWA 
GMINY 

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WYSZCZEGÓLNIENIELp. Dział Rozdział

FINANSOWANIE

OGÓŁEM
Jednostka 

organizacyjna 
§ NAZWA ZADANIA

80117 Branżowe szkoły I stopnia Przed zmianą 1 264 957,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 347,47 0,00 0,00 904 610,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 750 175,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 175,52

Modernizacja instalacji elektrycznych w budynku 

szkoły przy ulicy Wojska Polskiego 16 w 

Powiatowym Zespole Szkół w Chojnowie

Przed zmianą 207 145,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 145,72

Wykonanie nowych posadzek w budynku szkoły 

przy ul. Wojska Polskiego
Przed zmianą 153 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 504,00

Powiatowy 

Zespół Szkół w 

Chojnowie

Zagospodarowanie terenu przy budynku szkoły 

Powiatowego Zespołu Szkół w Chojnowie przy ul. 

Wojska Polskiego 16 w zakresie budowy 

bulodromu, placu do gry w koszykówkę, wymiany 

części istniejącej nawierzchni utwardzonej oraz 

wykonania ścieżek i aranżacji zieleni

Przed zmianą 389 525,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 525,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 360 347,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 347,47 0,00 0,00 0,00

Powiatowy 

Zespół Szkół w 

Chojnowie

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w 

Chojnowie
Przed zmianą 360 347,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 347,47 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 154 434,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 434,63

Powiatowy 

Zespół Szkół w 

Chojnowie

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w 

Chojnowie
Przed zmianą 154 434,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 434,63

80120 Licea ogólnokształcące Przed zmianą 350 051,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 036,27 0,00 0,00 105 015,55

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 245 036,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 036,27 0,00 0,00 0,00

Powiatowy 

Zespół Szkół w 

Chojnowie

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w 

Chojnowie
Przed zmianą 245 036,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 036,27 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 105 015,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 015,55

Powiatowy 

Zespół Szkół w 

Chojnowie

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w 

Chojnowie
Przed zmianą 105 015,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 015,55

Przed zmianą 993 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 753 658,00

Zmiana 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00

Po zmianie 1 281 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 979 658,00

85202 Domy pomocy społecznej Po zmianie 693 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 658,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 693 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 658,00

Wykonanie instalacji elektrycznej w budynkach DPS 

w Legnickim Polu
Przed zmianą 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00

Przebudowa istniejącego zespołu łazienek w części 

budynku nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w 

Legnickim Polu

Przed zmianą 485 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 658,00

Dom Pomocy 

Społecznej dla 

Dorosłych 

"Prząśnik" w 

Brenniku 

Modernizacja pionu kanalizacyjnego oraz łazienek 

w budynku "Pałac"
Po zmianie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Pomoc społeczna

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Legnickim Polu

Powiatowy 

Zespół Szkół w 

Chojnowie

8528.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1640



RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

WOJEWÓDZKI 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI 

WODNEJ 

PFRON
UNIA 

EUROPEJSKA

BUDŻET 

PAŃSTWA 
GMINY 

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WYSZCZEGÓLNIENIELp. Dział Rozdział

FINANSOWANIE

OGÓŁEM
Jednostka 

organizacyjna 
§ NAZWA ZADANIA

Przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Zmiana 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00

Po zmianie 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00

Przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Zmiana 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00

Po zmianie 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00

Przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Zmiana -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00

Po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00

Po zmianie 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00

Po zmianie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00

9. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej Po zmianie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
Po zmianie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
Po zmianie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup busa na potrzeby Starostwa Powiatowego w 

Legnicy
Po zmianie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

10. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Przed zmianą 943 074,00 0,00 0,00 0,00 848 767,00 0,00 0,00 0,00 27 513,00 66 794,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Przed zmianą 943 074,00 0,00 0,00 0,00 848 767,00 0,00 0,00 0,00 27 513,00 66 794,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 943 074,00 0,00 0,00 0,00 848 767,00 0,00 0,00 0,00 27 513,00 66 794,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Park pomników przyrody w Chojnowie Przed zmianą 943 074,00 0,00 0,00 0,00 848 767,00 0,00 0,00 0,00 27 513,00 66 794,00

Przed zmianą 48 638 094,06 1 645 833,50 14 031 750,70 500 000,00 848 767,00 240 000,00 10 174 931,09 4 191 906,31 3 630 254,20 13 385 443,12

Zmiana 472 095,54 2 952,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 435 740,54 -28 597,00

Po zmianie 49 110 189,60 1 648 785,50 14 031 750,70 500 000,00 848 767,00 302 000,00 10 174 931,09 4 191 906,31 4 065 994,74 13 356 846,12

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Ośrodki wsparcia

Ogółem wydatki majątkowe:

Likwidacja barier transportowych w 

Środowiskowym Domu Samopomocy nr 2 w 

Chojnowie-zakup mikrobusa

Likwidacja barier transportowych w 

Środowiskowym Domu Samopomocy nr 1 w 

Chojnowie-zakup mikrobusa

85203

   

Zakup busa na potrzeby Środowiskowego Domu 

Samopomocy Nr 1 w Chojnowie
Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1640



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Przed zmianą 3 898 228,65 0,00 3 898 228,65

Zmiana 11 100,00 0,00 11 100,00

Po zmianie 3 909 328,65 0,00 3 909 328,65

Po zmianie 858 079,00 0,00 858 079,00

Po zmianie 858 079,00 0,00 858 079,00

Ogółem, w tym: Przed zmianą 170 094,00 0,00 170 094,00

Gmina Miłkowice Przed zmianą 87 917,50 0,00 87 917,50

Miasto i Gmina Prochowice Przed zmianą 4 564,00 0,00 4 564,00

Miasto Chojnów Przed zmianą 77 612,50 0,00 77 612,50

Dotacja dla Gminy Ruja na "Remont dróg 

gminnych i powiatowych na terenie Gminy Ruja
Gmina Ruja Po zmianie 87 985,00 0,00 87 985,00

6610 Dotacja celowa przekazana gminie 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja celowa dla Gminy Krotoszyce na zad. pn. 

"Modernizacja infrastruktury drogowej gminnej i 

powiatowej na terenie gminy Krotoszyce - 

poprawa infrastruktury drogowej i 

bezpieczeństwa mieszkańców"

Gmina Krotoszyce Po zmianie 600 000,00 0,00 600 000,00

Przed zmianą 50 000,00 0,00 50 000,00

Przed zmianą 50 000,00 0,00 50 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla Collegium Witelona Uczelnia 

Państwowa na prowadzenie działalności naukowo-

badawczej celem wykorzystania nowych 

technologii w realizacji zadań powiatowych

Collegium Witelona Uczelnia 

Państwowa
Przed zmianą 50 000,00 0,00 50 000,00

Przed zmianą 166 107,16 0,00 166 107,16

Przed zmianą 166 107,16 0,00 166 107,16

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów)między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja celowa dla Gminy Legnica związana z 

opracowaniem strategii ZIT na terenie LGOF na 

lata 2021-2027

Gmina Legnica Przed zmianą 12 537,00 0,00 12 537,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania wspólnego stanowiska 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów dla Miasta 

Legnicy i Powiatu Legnickiego

Gmina Legnica Przed zmianą 153 570,16 0,00 153 570,16

600

60014

2. Szkolnictwo wyższe i nauka730

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

75095

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

73095

 ZMIANY W PLANIE DOTACJI W 2025 ROKU, KTÓRE ZOSTANĄ UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU 

DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH  I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 

Plan dotacji 

ogółem 
Cel dotacji Dotowany

750

Zimowe utrzymanie dróg

Transport i łączność

3.

1.

WyszczególnienieLp. Dz.

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Drogi publiczne powiatowe

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/74/2025 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1640



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 

Plan dotacji 

ogółem 
Cel dotacji Dotowany WyszczególnienieLp. Dz.

Po zmianie 46 335,12 0,00 46 335,12

Po zmianie 46 335,12 0,00 46 335,12

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów)między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja na realizację zadania z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedgogicznej dla dzieci 

zamieszkałych na terenie Powiatu Legnickiego

Gmina Legnica Po zmianie 46 335,12 0,00 46 335,12

Przed zmianą 16 000,00 0,00 16 000,00

Przed zmianą 16 000,00 0,00 16 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Porozumienie z Powiatem Lubańskim na 

pozostawienie w gotowości oraz zapewnieniu 

mieszkańcowm Powiatu Legnickiego 

całodobowego, okresowego pobytu matkom z 

małoletnimi dziećmi i kobietom w ciąży pomocy 

w zakresie specjalistycznych usług

Powiat Lubański Przed zmianą 16 000,00 0,00 16 000,00

Przed zmianą 630 197,37 0,00 630 197,37

Zmiana 11 100,00 0,00 11 100,00

Po zmianie 641 297,37 0,00 641 297,37

Przed zmianą 415 110,70 0,00 415 110,70

Zmiana 11 100,00 0,00 11 100,00

Po zmianie 426 210,70 0,00 426 210,70

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Koszty uczestnictwa mieszkańca Powiatu 

Legnickiego w rehabilitacji w WTZ na terenie 

Powiatu Lubińskiego

Powiat Lubiński Po zmianie 3 910,70 0,00 3 910,70

Przed zmianą 411 200,00 0,00 411 200,00

Zmiana 11 100,00 0,00 11 100,00

Po zmianie 422 300,00 0,00 422 300,00

Po zmianie 215 086,67 0,00 215 086,67

Ogółem, w tym: Po zmianie 215 086,67 0,00 215 086,67

WTZ w Chojnowie Po zmianie 117 320,00 0,00 117 320,00

WTZ w Legnickim Polu Po zmianie 97 766,67 0,00 97 766,67

Po zmianie 2 046 510,00 0,00 2 046 510,00

Przed zmianą 646 510,00 0,00 646 510,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Przed zmianą 646 510,00 0,00 646 510,00

Po zmianie 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Po zmianie 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

85508

Dofinansowanie kosztów działalności Warsztatów 

Terapii Zajęciowej w 2025 roku

Rodziny zastępcze

Pozostała działalność

2320

Pokrycie kosztów pobytu dzieci z powiatu legnickiego w domach dziecka innych 

powiatów

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej85220

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zakład Aktywności Zawodowej w 

Legnickim Polu

Pomoc społeczna

Dotacja na rzecz innych powiatów na świadczenia dla rodzin zastępczych dzieci z powiatu 

legnickiego

5. 852

6. 853

85395

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

8557.

85510

80195

8014.

Działaność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Rodzina

Dotacja podmiotowa dla Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Legnickim Polu na dofinansowanie 

kosztów działalności bieżącej

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

2510

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1640



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 

Plan dotacji 

ogółem 
Cel dotacji Dotowany WyszczególnienieLp. Dz.

Przed zmianą 5 000,00 0,00 5 000,00

Przed zmianą 5 000,00 0,00 5 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dotacja na przedsięwzięcia związane z 

gospodarką wodną, tj. przekierowanie rzeki 

Lubiatówki do Jeziora Tatarak oraz opracowanie 

Programu Ochrony Jeziora Koskowickiego

Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie
Przed zmianą 5 000,00 0,00 5 000,00

Przed zmianą 80 000,00 0,00 80 000,00

Przed zmianą 60 000,00 0,00 60 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów)między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Realizacja zadań powiatowej biblioteki publicznej Gmina Legnica Przed zmianą 60 000,00 0,00 60 000,00

Przed zmianą 20 000,00 0,00 20 000,00

2730

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Dotacje na roboty budowlane, prace 

konserwatorskie i restauratorskie  przy  zabytku  

wpisanym do  rejestru zgodnie  z  uchwałą  Rady 

Powiatu Legnickiego Nr XXII/111/2012

Właściciele obiektów  zabytkowych,  

które posiadają  istotne znaczenie

historyczne, artystyczne, naukowe lub 

kulturowe,  wpisane do rejestru  i  

znajdujące się na stałe na terenie  

powiatu oraz ogólnie dostępne  dla 

mieszkańców i turystów

Przed zmianą 20 000,00 0,00 20 000,00

Po zmianie 279 050,56 11 818 777,12 12 097 827,68

Zmiana 450 000,00 628 663,62 1 078 663,62

Po zmianie 729 050,56 12 447 440,74 13 176 491,30

Przed zmianą 6 000,00 0,00 6 000,00

Przed zmianą 6 000,00 0,00 6 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Legnickiego na zadania dotyczące 

zagospodarowania i ochrony wód oraz ochrony 

ryb w powierzchniowych wodach śródlądowych 

na terenie Powiatu Legnickiego 

Polski Związek Wędkarski Okręg w 

Legnicy
Przed zmianą 6 000,00 0,00 6 000,00

Przed zmianą 15 000,00 0,00 15 000,00

Przed zmianą 15 000,00 0,00 15 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie 

lub  dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji  stowarzyszeniom 

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego

Organizacje, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne o których mowa w art. 3 

ust. 2 i 3 ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontaricacie

Przed zmianą 15 000,00 0,00 15 000,00

921

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rybołówstwo i rybactwo

9.

Biblioteki

90001

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW NIEPUBLICZNYCH

Rybactwo05002

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Turystyka

63095

92116

8.

6302.

0501.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1640



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 

Plan dotacji 

ogółem 
Cel dotacji Dotowany WyszczególnienieLp. Dz.

Przed zmianą 22 000,00 0,00 22 000,00

Przed zmianą 22 000,00 0,00 22 000,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

Składki członkowskie za 2025 rok

Związek Powiatów Polskich,

Związek Powiatów Województwa 

Dolnośląskiego 

Przed zmianą 22 000,00 0,00 22 000,00

Przed zmianą 30 000,00 0,00 30 000,00

Przed zmianą 30 000,00 0,00 30 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Zakup wyposażenia dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych                                                                             

Ochotnicze Straże Pożarne na terenie 

Powiatu Legnickiego
Przed zmianą 30 000,00 0,00 30 000,00

Przed zmianą 71 050,56 0,00 71 050,56

Przed zmianą 71 050,56 0,00 71 050,56

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Nieodpłatna pomoc prawna dla mieszkanców 

powiatu

Organizacja pozarządowa pożytku 

publicznego 
Przed zmianą 71 050,56 0,00 71 050,56

Przed zmianą 0,00 11 818 777,12 11 818 777,12

Zmiana 0,00 628 663,62 628 663,62

Po zmianie 0,00 12 447 440,74 12 447 440,74

Przed zmianą 0,00 11 818 777,12 11 818 777,12

Zmiana 0,00 628 663,62 628 663,62

Po zmianie 0,00 12 447 440,74 12 447 440,74

Przed zmianą 0,00 11 818 777,12 11 818 777,12

Zmiana 0,00 628 663,62 628 663,62

Po zmianie 0,00 12 447 440,74 12 447 440,74

Przed zmianą 0,00 979 280,80 979 280,80

Zmiana 0,00 -799 280,80 -799 280,80

Po zmianie 0,00 180 000,00 180 000,00

Przed zmianą 0,00 10 334 144,88 10 334 144,88

Zmiana 0,00 1 375 469,38 1 375 469,38

Po zmianie 0,00 11 709 614,26 11 709 614,26

Przed zmianą 0,00 505 351,44 505 351,44

Zmiana 0,00 52 475,04 52 475,04

Po zmianie 0,00 557 826,48 557 826,48

Terapeutyczna Niepubliczna  Specjalna 

Szkoła Podstawowa w Bartoszowie 

Niepubliczna Specjalna Szkoła 

Podstawowa w Krotoszycach

6. 801

80102

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacje dla szkół niepublicznych o uprawnieniach 

szkoły publicznej w której realizowany jest 

obowiązek szkolny lub obowiązek nauki

75515

Ochotnicze straże pożarne

750

754

Wymiar sprawiedliwości

Starostwo Powiatowe w Legnicy

Ogółem, w tym:

Szkoły podstawowe specjalne

Starostwa powiatowe

Administracja publiczna

75020

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412

Oświata i wychowanie

Nieodpłatna pomoc prawna

4.

5.

3.

755

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1640



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 

Plan dotacji 

ogółem 
Cel dotacji Dotowany WyszczególnienieLp. Dz.

Przed zmianą 10 000,00 0,00 10 000,00

Przed zmianą 10 000,00 0,00 10 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego

organizacje, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne o których mowa w art. 3 

ust. 2 i 3 ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontaricacie 

Przed zmianą 10 000,00 0,00 10 000,00

Przed zmianą 15 000,00 0,00 15 000,00

Przed zmianą 15 000,00 0,00 15 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego

organizacje, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne o których mowa w art. 3 

ust. 2 i 3 ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontaricacie 

Przed zmianą 15 000,00 0,00 15 000,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00

Zmiana 450 000,00 0,00 450 000,00

Po zmianie 450 000,00 0,00 450 000,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00

Zmiana 450 000,00 0,00 450 000,00

Po zmianie 450 000,00 0,00 450 000,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00

Zmiana 450 000,00 0,00 450 000,00

Po zmianie 450 000,00 0,00 450 000,00

Przed zmianą 80 000,00 0,00 80 000,00

Przed zmianą 50 000,00 0,00 50 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Dotacje na roboty budowlane, prace 

konserwatorskie i restauratorskie  przy  zabytku  

wpisanym do  rejestru zgodnie  z  uchwałą  Rady 

Powiatu Legnickiego Nr XXII/111/2012

Właściciele obiektów  zabytkowych,  

które posiadają  istotne znaczenie

historyczne, artystyczne, naukowe lub 

kulturowe,  wpisane do rejestru  i  

znajdujące się na stałe na terenie  

powiatu oraz ogólnie dostępne  dla 

mieszkańców i turystów

Przed zmianą 50 000,00 0,00 50 000,00

Przed zmianą 30 000,00 0,00 30 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie 

lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  

stowarzyszeniom 

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego

organizacje, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne o których mowa w art. 3 

ust. 2 i 3 ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontaricacie

Przed zmianą 30 000,00 0,00 30 000,00

85510

2360

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Rodzina

Pokrycie kosztów pobytu dzieci z powiatu legnickiego w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych typu rodzinnego prowadzone przez organizacje pozarządowe

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

9. 855

Ochrona zdrowia

10.

Pozostała działalność

92120

92195 Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

85195

921

 Pomoc społeczna

7. 851

852

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

8.

85220

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1640



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 

Plan dotacji 

ogółem 
Cel dotacji Dotowany WyszczególnienieLp. Dz.

Przed zmianą 30 000,00 0,00 30 000,00

Przed zmianą 30 000,00 0,00 30 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie 

lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  

stowarzyszeniom 

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego

organizacje, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne o których mowa w art. 3 

ust. 2 i 3 ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontaricacie

Przed zmianą 30 000,00 0,00 30 000,00

Przed zmianą 4 177 279,21 11 818 777,12 15 996 056,33

Zmiana 461 100,00 628 663,62 1 089 763,62

Po zmianie 4 638 379,21 12 447 440,74 17 085 819,95

92695

Kultura fizyczna 

Pozostała działalność

11. 926

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1640



Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

państwa

Środki własne 

powiatu

Środki z 

DOPS

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

Program

Działanie

Nazwa projektu

Starostwo Powiatowe w 

Legnicy

2022

-

2025

Przed zmianą 720 494,00 458 450,00 262 044,00 0,00 0,00

Program

Oś priorytetowa

Działanie

Nazwa projektu

Starostwo Powiatowe w 

Legnicy

2024

-

2026

Po zmianie 40 000,00 31 111,11 5 925,93 2 962,96 0,00

Program

Oś priorytetowa

Nazwa projektu

Przed zmianą 40 480,00 40 480,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 1 980,00 0,00 0,00 1 980,00 0,00

Po zmianie 42 460,00 40 480,00 0,00 1 980,00 0,00

Program

Oś priorytetowa

Nazwa projektu

Powiatowy Zespół Szkół w 

Chojnowie 

2025

-

2027

Przed zmianą 306 272,00 214 390,00 30 628,00 61 254,00 0,00

Program

Działanie

Nazwa projektu

Powiat Legnicki - Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie

2024

-

2026

Po zmianie 55 240,91 37 226,87 5 318,12 0,00 12 695,92

Przed zmianą 1 162 486,91 781 657,98 303 916,05 64 216,96 12 695,92

Zmiana 1 980,00 0,00 0,00 1 980,00 0,00

Po zmianie 1 164 466,91 781 657,98 303 916,05 66 196,96 12 695,92

Program

Działanie

Nazwa projektu

Starostwo Powiatowe w 

Legnicy

2022

-

2025

Przed zmianą 11 374 893,00 7 237 844,00 4 137 049,00 0,00 0,00

Program

Oś priorytetowa

Działanie

Nazwa projektu

Starostwo Powiatowe w 

Legnicy

2024

-

2025

Przed zmianą 411 892,48 288 324,74 0,00 123 567,74 0,00

Program

Oś priorytetowa

Działanie

Nazwa projektu

Starostwo Powiatowe w 

Legnicy

2024

-

2025

Przed zmianą 1 316 640,81 919 371,57 0,00 397 269,24 0,00

Cyberbezpieczny samorząd

Razem wydatki

8 Fundusze Europejskie dla edukacji na Dolnym Śląsku

2. 750,75020

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

II Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

2021

-

2027

Powiatowy Zespół Szkół w 

Chojnowie 
Razem wydatki

801,80115

010,01005

Razem wydatki

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem danych do baz danych BDOT500 i GESUT w ramach 

projektu Platform Elektronicznych Usług Geodezyjnych PEUGII

Czerpanie korzyści z cyfryzacji dla obywateli, przedsiębiorstw, organizacji badawczych i instytucji publicznych (EFRR)

1 Fundusze Europejskie na rzecz przedsiębiorczego Dolnego Śląska

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 

W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

010,010051.

Razem wydatki

Razem wydatki

710,710122.

Razem

Okres 

realizacji

Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

z tego:

3

Dostęp do edukacji 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

Zawodowcy Dolnego Śląska BIS

Razem wydatki

854,85415

Lp

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

WYDATKI BIEŻĄCE

Projekt

Scalenie gruntów wsi Niedźwiedzice, Gmina Chojnów, Powiat Legnicki

Inwestycje w środki trwałe

Wyszczególnienie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Nowy światy - nowoczesna technologia 

Razem wydatki

4.

Fundusz Europejski dla Dolnego Śląska 2021-2027

3.

8 Fundusze Europejskie dla edukacji na Dolnym Śląsku

Plan na 2025 rok

Czerpanie korzyści z cyfryzacji dla obywateli, przedsiębiorstw, organizacji badawczych i instytucji publicznych (EFRR)

1 Fundusze Europejskie na rzecz przedsiębiorczego Dolnego Śląska

Dolnośląski program pomocy uczniom niepełnosprawnym "Sprawny uczeń"

Fundusz Europejski dla Dolnego Śląska 2021-2027

Razem wydatki

Scalenie gruntów wsi Niedźwiedzice, Gmina Chojnów, Powiat Legnicki

Inwestycje w środki trwałe

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem danych do baz danych EGiB w ramach projektu Platform 

Elektronicznych Usług Geodezyjnych PEUGII

1.

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/74/2025 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1640



Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

państwa

Środki własne 

powiatu

Środki z 

DOPS

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem

Okres 

realizacji

Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację

z tego:

3

Lp

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Projekt Wyszczególnienie

Plan na 2025 rok

Program

Oś priorytetowa

Działanie

Nazwa projektu

Starostwo Powiatowe w 

Legnicy

2024

-

2026

Po zmianie 372 929,64 288 000,92 54 857,31 30 071,41 0,00

Program

Nazwa projektu

Powiat Legnicki - Powiatowy 

Zespół Szkół w Chojnowie
2025 Przed zmianą 1 194 294,46 836 006,12 0,00 358 288,34 0,00

Program

Nazwa projektu

Powiatowy Zespół Szkół w 

Chojnowie
2025 Przed zmianą 514 782,10 360 347,47 0,00 154 434,63 0,00

Program

Nazwa projektu

Powiatowy Zespół Szkół w 

Chojnowie
2025 Przed zmianą 350 051,82 245 036,27 0,00 105 015,55 0,00

Po zmianie 15 535 484,31 10 174 931,09 4 191 906,31 1 168 646,91 0,00

Przed zmianą 16 697 971,22 10 956 589,07 4 495 822,36 1 232 863,87 12 695,92

Zmiana 1 980,00 0,00 0,00 1 980,00 0,00

Po zmianie 16 699 951,22 10 956 589,07 4 495 822,36 1 234 843,87 12 695,92

RAZEM WYDATKI

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

II Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

6 801,80120

Razem wydatki

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w Chojnowie

801,801175.

4. 801,80115

Razem wydatki

Razem wydatki

Cyberbezpieczny samorząd

Razem wydatki

750,750203.

Fundusz Europejski na rzecz szkolnictwa

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w Chojnowie

Fundusz Europejski na rzecz szkolnictwa

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w Chojnowie

Fundusz Europejski na rzecz szkolnictwa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1640



                   

Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

760 833,50 2 952,00 763 785,50

Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w 

miejscowości Prochowice w zakresie budowy przejścia dla 

pieszych w ramach zad. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w obrębie skrzyżowania dróg powiatowych nr 2222D 

i 2223D w miejscowości Prochowice"

760 833,50 2 952,00 763 785,50

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach 

600 Transport i łączność 620 250,00 0,00 620 250,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 620 250,00 0,00 620 250,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

620 250,00 0,00 620 250,00

Remont drogi powiatowej nr 2212D w m. Biała 620 250,00 0,00 620 250,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach 

600 Transport i łączność 885 000,00 0,00 885 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 885 000,00 0,00 885 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

885 000,00 0,00 885 000,00

Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2180D w 

m. Pątnów Legnicki w ramach zadania pn. "Poprawa 

bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w m. Pątnów 

Legnicki"

385 000,00 0,00 385 000,00

Modernizacja elementów bezpieczeństwa na obiektach 

mostowych
250 000,00 0,00 250 000,00

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 

poprzez budowę wyniesionych przejść dla pieszych
250 000,00 0,00 250 000,00

1 505 250,00 0,00 1 505 250,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2025 ROK ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 

PLAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

RAZEM PLAN DOCHODÓW 

PLAN PRZYCHODÓW

PLAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH

§

905

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/74/2025 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1640



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach 

600 Transport i łączność 620 250,00 0,00 620 250,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 620 250,00 0,00 620 250,00

4270 Zakup usług remontowych 620 250,00 0,00 620 250,00

Remont drogi powiatowej nr 2212D w m. Biała 620 250,00 0,00 620 250,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach 

600 Transport i łączność 1 645 833,50 2 952,00 1 648 785,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 645 833,50 2 952,00 1 648 785,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 645 833,50 2 952,00 1 648 785,50

Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2180D w 

m. Pątnów Legnicki w ramach zadania pn. "Poprawa 

bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w m. Pątnów 

Legnicki"

385 000,00 0,00 385 000,00

Modernizacja elementów bezpieczeństwa na obiektach 

mostowych
250 000,00 0,00 250 000,00

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 

poprzez budowę wyniesionych przejść dla pieszych
250 000,00 0,00 250 000,00

Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w 

miejscowości Prochowice w zakresie budowy przejścia dla 

pieszych w ramach zad. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w obrębie skrzyżowania dróg powiatowych nr 2222D 

i 2223D w miejscowości Prochowice"

760 833,50 2 952,00 763 785,50

2 266 083,50 2 952,00 2 269 035,50RAZEM PLAN WYDATKÓW 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1640



28 000,00 165 568,70 193 568,70

12 649 400,00 31 100,00 12 680 500,00

Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 649 400,00 31 100,00 12 680 500,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 12 649 400,00 31 100,00 12 680 500,00

0830 Wpływy z usług 6 603 000,00 -80 000,00 6 523 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 25 000,00 0,00 25 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 0,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 5 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 597 200,00 100 000,00 5 697 200,00

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 

budżetowy 
411 200,00 11 100,00 422 300,00

12 649 400,00 174 668,70 12 824 068,70

Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 649 400,00 174 668,70 12 824 068,70

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 12 649 400,00 174 668,70 12 824 068,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 000,00 0,00 90 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 462 949,00 0,00 6 462 949,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 548 183,00 0,00 548 183,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 254 633,00 0,00 1 254 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 401,00 0,00 80 401,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 000,00 92 000,00 453 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 399 521,42 0,00 2 399 521,42

4260 Zakup energii 590 000,00 30 000,00 620 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 10 000,00 85 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 426 000,00 19 000,00 445 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 7 063,27 18 063,27

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241 512,58 0,00 241 512,58

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostki samorządu terytorialnego 200,00 0,00 200,00

4530 Podatek od towarów i usług 5 000,00 0,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
20 000,00 0,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 0,00 15 000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 0,00 12 605,43 12 605,43

28 000,00 22 000,00 50 000,00Stan środków obrotowych na koniec roku

Przychody

Koszty

Stan środków obrotowych na początek roku

Jednostka: Zakład Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu

Zmiany w plan przychodów i kosztów

samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok     

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/74/2025 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1640


	UCHWAŁA NR X/74/2025 RADY POWIATU LEGNICKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3
	lit. d w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7 6
	Zalacznik 8 8
	Zalacznik 9 9
	Zalacznik 10 10

		2025-03-31T07:52:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




